PAGE

Газета Каньгушанского сельского поселения
 Ельниковского муниципального района
Республики Мордовия

ВЕСТИ СЕЛА

Является официальным печатным изданием Каньгушанского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия

« 28 » июня 2021 г.   № 28
АДМИНИСТРАЦИЯ

КАНЬГУШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.06. 2021 года                                                                            № 15
с. Каньгуши

Об отмене Постановления № 11 от 14.05.2020 «Об утверждении правил содержания кошек и собак на территории Каньгушанского сельского поселения Ельниковского муниципального района»
Рассмотрев представление от 31.05.2021 года № 22/1-2 2021/Прдп 167-21-20890011 «Об устранении нарушений в сфере налогового законодательства, правотворчества, о защите прав субъектов предпринимательства», в соответствии со статьей 13 Федерального закона № 498-ФЗ от 27.12.2018 года «Об ответственном обращении с животными и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» администрация Каньгушанского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия
п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить Постановление № 11 от 14.05.2020 «Об утверждении правил содержания кошек и собак на территории Каньгушанского сельского поселения Ельниковского муниципального района».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Каньгушанского сельского поселения

Ельниковского муниципального района
Республики Мордовия                                                           А.Н. Макейкин
Газета Каньгушанского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия «ВЕСТИ СЕЛА»
«_28_» _июня___ 2021 года № _28_

Учредитель: Совет депутатов Каньгушанского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия

1
2